平成22年9月21日

各  位

上場会社名 株式会社ノア

 (コード番号：3383

名証セントレックス)

本社所在地 横浜市港北区新横浜二丁目2番8号

本社事務所 東京都港区芝三丁目31番2号

代 表 者 代表取締役社長 渡 邊 □ 豊

問 合 せ 先 取締役管理本部長 北 山 智 康

 TEL（03）6891-6500（代表）

「中期事業計画の更新」に関するお知らせ

当社は、平成22年9月７日締結致しました、日本エーエム株式会社との業務提携契約締結を踏まえ、平成25年6月

期を最終とした中期経営計画の内容を一部変更するとともに、その達成に向けた計画を反映した中期経営計画を策

定いたしましたので、お知らせいたします。

 尚、平成23年6月期の業績予想につきましても、精査ができ次第、「業績予想の修正」として公表させて頂きます。

記

１．更新の概要

（１）日本エーエム株式会社との業務提携強化の締結により、LED照明販売事業の確立の基、世界の優良なLED照明

商材の仕入れに加えて、日本エーエムからファウテクノロジー社の商材を追加し、また、販売代理店の移管

に伴い、売上の垂直立ち上げによる拡大実現を目指します。

（２）半導体事業に於ける、継続的な日本マーケットの不況に対する、従来からのノアの強みである分野のプロダ

クトを継続しながら、新商材の開発を展開してまいります。

２．目標数値

 2010年6月実績 2011年6月計画 2012年6月計画 2013年6月計画

売上高 1,213百万円 1,762百万円 2,736百万円 3,170百万円

計上利益 △408百万円 67百万円 221百万円 217百万円

詳細は、後記の資料（２分割しております。）をご参照ください。

                                  以上